cena celkem bez DPH                                                 5 715 751,10 Kč 
   DPH 21 %                                                                    1 200 307,73 Kč 
   cena celkem včetně DPH                                            6 916 058,83 Kč 

(slovy: šest milionů devět set šestnáct tisíc padesát osm korun českých, osmdesát tři 
haléře) 

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů. 

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za

[...]

cena celkem bez DPH                                                 5 522 760,45 Kč 
   DPH 21 %                                                                    1 159 779,69 Kč 

cena celkem včetně DPH                                            6 682 540,14 Kč 

(slovy: šest milionů šest set osmdesát dva tisíc pět set čtyřicet korun českých, čtrnáct 
haléřů) 

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů. 

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za